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24 maja 2024
Serwis  WarNewsPL.com  zamieścił  na  platformie  „X”  krótki
materiał filmowy, na którym widać jak imigranci przechodzą
przez płot na granicy polsko-białoruskiej. Jednak nie pokonują
go górą, ale przechodzą między metalowymi prętami.

Odgięcie prętów okazuje się nie takie trudne, jeżeli zastosuje
się do tego zwykły lewarek samochodowy. Według WarNewsPL.com w
takie lewarki imigrantów wyposażają służby białoruskie. Jak
widać, Białoruś nie odpuszcza w prowadzeniu wojny hybrydowej z
Polską i codziennie wysyła setki imigrantów, którzy szturmują
polską granicę. Wielu z nich, pomimo działań polskich służb,
udaje się przedrzeć na teren Unii Europejskiej.

Tymczasem, jak informuje portal Straży Granicznej, tylko w
poniedziałek  i  wtorek  miało  miejsce  blisko  400  prób
przekroczenia polsko-białoruskiej granicy przez nielegalnych
imigrantów.  223  próby  nielegalnego  przekroczenia  granicy
odnotowano w poniedziałek 20 maja. Wtorek natomiast to 155
prób. Wszystkie zdarzenia miały miejsce na terenie służbowej
odpowiedzialności  Placówek  Straży  Granicznej  w  Białowieży,
Dubiczach  Cerkiewnych  oraz  Czeremsze.  W  rejonie  Białowieży
cudzoziemcy usiłowali sforsować graniczną rzekę Przewłokę.

Również  nie  mało  pracy  mieli  funkcjonariusze  Policji
działający  w  ramach  wsparcia  Straży  Granicznej  w  ochronie
granicy  państwowej.  20  maja  zatrzymali  4  pomocników  w
nielegalnym przekroczeniu granicy. 60-letni obywatel Ukrainy
przewoził pojazdem marki Opel 5 obywateli Afganistanu, którzy
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nie  posiadali  dokumentów  uprawniających  ich  do  legalnego
pobytu na terytorium Polski. 2 obywateli Ukrainy, 31-letni
kierowca i 45-letia pasażerka pojazdu marki BMW przewozili 3
obywateli Afganistanu, którzy chcieli dostać się na zachód
Europy. 24-letni obywatel Mołdawii usiłował przewieźć w głąb
Europy 5 cudzoziemców, którzy uprzednio dokonali nielegalnego
przekroczenia granicy.

Wczoraj  funkcjonariusze  Policji  zatrzymali  25-letniego
obywatela  Belgii.  Poruszał  się  pojazdem  marki  Lynk&Co  na
holenderskich numerach. Jego pasażerowie – 7 cudzoziemców, nie
posiadali żadnych dokumentów uprawniających ich do legalnego
pobytu  na  terytorium  Rzeczpospolitej  Polskiej.  Natomiast
funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału SG zatrzymali 24-letniego
obywatela Mołdawii, który pojazdem marki Renault przewoził 6
cudzoziemców. Cudzoziemcy planowali dostać się w głąb Europy.

Za organizowanie i pomocnictwo w organizowaniu nielegalnego
przekroczenia granicy grozi do 8 lat pozbawienia wolności.
Wobec wszystkich cudzoziemców zatrzymanych za pomocnictwo, a
do  tej  pory  przebywających  legalnie  w  Polsce  zostaje
równolegle  wszczęte  postępowanie  administracyjne  w  celu
wydania  decyzji  zobowiązującej  do  powrotu  do  kraju
pochodzenia. Otrzymają również zakaz wjazdu do państw obszaru
Schengen od 5 do 10 lat.
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